



Narodowy Fundusz Zdrowia
Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

znak: AZP-2611-22/10

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2010 r.

Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Dostawy systemu do archiwizacji danych historycznych w środowisku oddziałowych serwerów bazodanowych wraz ze wsparciem technicznym

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 9 sierpnia 2010 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie

Pytanie dotyczy VII. Usługi wdrożeniowe str 16 SIWZu

Czy Zamawiający oczekuje wykonania usługi wdrożenia na bazach produkcyjnych we wskazanych oddziałach wojewódzkich, szczególnie w zakresie pkt 3.2 VII "zmiana struktury w obiekcie źródłowym" - Kto zdefiniuje zakres zmian struktury bazy i kto wykona zmiany struktury ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający oczekuje wykonania usługi na bazach produkcyjnych.

Wykonawca stworzy kopię tabel na bazie źródłowej. Na tych tabelach wykonywane będą wszelkie zmiany mające pokazać poprawność wykonania usługi wdrożenia procesu archiwizacji w oddziałach wojewódzkich.

Z – ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
Zbigniew Johne